
Team Personalabteilung
Leiterin Personal
Nadine Arnold
Tel. 2650
nadine.arnold@spitalaffoltern.ch

Stv. Leiterin Personal 
Juliana Beeler
Tel. 2654
juliana.beeler@spitalaffoltern.ch

Bereichsleiterin für Betriebe, Finanzen und Direktion
Juliana Beeler
Tel. 2654
juliana.beeler@spitalaffoltern.ch

Bereichsleiterin Akutpflege
Eliane Pürro
Tel. 2694
eliane.puerro@spitalaffoltern.ch

Bereich Personal



Bereich Bildung

Sachbearbeiterin Medizin 
Doris Meierhans
Tel. 2669
doris.meierhans@spitalaffoltern.ch

Leiterin Bildung
Sonja Burgardt
Tel. 2731
sonja.burgardt@spitalaffoltern.ch

Bildungsverantwortliche Akutpflege 
Sibylla Odermatt
Tel. 2811
sibylla.odermatt@spitalaffoltern.ch<<

Bildungsverantwortliche kaufmännische Berufe
Juliana Beeler
Tel. 2654
juliana.beeler@spitalaffoltern.ch



Fachspezialistin Payroll / Sozialversicherung 
Mirjam Trefzger
Tel. 2661
mirjam.trefzger@spitalaffoltern.ch

Saläradministration

Fachspezialistin Payroll / Sozialversicherung 
Monica Andermatt
Tel. 2691
monica.andermatt@spitalaffoltern.ch




